CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
…., ngày……..tháng……..năm……….
ĐƠN ĐỀ NGHI
[bookmark: _GoBack]BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ ĐĂNG KIỂM VIÊN TÀU CÁ
Kính gửi: .........................
Họ và tên:………….
Nam/Nữ:
Sinh ngày:
Số Chứng minh nhân dân/căn cước công dân
Nơi, ngày cấp:
Địa chỉ:
Số điện thoại:…………………………………; Email:
Trình độ chuyên môn:
Cơ quan công tác hiện nay
Tóm tắt quá trình công tác:
	Từ tháng, năm đến tháng, năm
	Chức danh, chức vụ, đơn vị công tác (kể cả thời gian được đào tạo, bồi dưỡng về chuyên môn, nghiệp vụ,……)

Tôi xin cam kết:
1. Thực hiện theo chương trình, kế hoạch bồi dưỡng nghiệp vụ đăng kiểm viên tàu cá.
2. Nghiêm chỉnh chấp hành nội quy theo quy định.
Nếu vi phạm những điều cam kết trên, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước đơn vị bồi dưỡng nghiệp vụ đăng kiểm viên tàu cá và pháp luật.
NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký tên và ghi rõ họ tên)